
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Domov NaNovo, příspěvková ozganizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:     41035321

SPO spol. sr.o. DIČ:CZ41035321

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 0,21 ze

snížená 0,15 ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21 679,55

166 210

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

Zpevněná plocha vegetační dlažba

144 530,33
0,00

144 530,33

0,00 0,00

144 530,33



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Domov NaNovo, příspěvková ozganizace Projektant:
Zhotovitel: SPO spol. sr.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

62 260,00

8 295,93

36 004,20

0,00

144 530,33

Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

Zpevněná plocha vegetační dlažba

0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

144 530,33

37 970,20

REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Domov NaNovo, příspěvková ozganizace Projektant:
Zhotovitel: SPO spol. sr.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 131101110 m3 36,300

2 K 113106231 m2 16,000

3 K 113202111 m 33,000

4 K 162201102 m3 36,300

5 K 162701105 m3 36,300

6 K 167101101 m3 36,300

7 K 171201201 m3 36,300

8 K 171201211 t 40,000

5 - Komunikace pozemní

9 K 564772111 m2 70,000

10 K 564831111 m2 70,000

11 K 596921111 m2 70,000

12 K 596211112 m2 16,000

13 M 592451100 m2 70,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 917862111 m 33,000

15 K 979024443 m 33,000

16 K 979054441 m2 16,000

998 - Přesun hmot

17 K 998229111 t 59,560

18 K 998229111 sb 1,000

768,00

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
silničních odbouráním bet. přibetonávky

79,12

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

48,00

40,00 640,00
Rozebrání dlažeb  komunikací ze zámkových 
dlaždic 

225,00 3 600,00

Uložení sypaniny na skládky 15,00 544,50

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 6 000,00

17 850,00
Kladení dlažby z vegetačních dlaždic pozemních 
komunikací tl 80 mm  vč vyplnění otvorů 

255,00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4  - strojně

35,00 1 270,50

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Mimostaveništní doprava 9 500,00 9 500,00

144 530,33

37 970,20

62 260,00

8 295,93

36 004,20

Dlažba betonová  vegetační 200,00 14 000,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

149,00 4 917,00

Podklad nebo podsyp z kameniva 16-32  tl 250 
mm

263,00 18 410,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm 120,00 8 400,00

Kladení zámkové dlažby komunikací tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 210,00 7 623,00

2 145,00Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 65,00

Zpevněná plocha vegetační dlažba

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení podkladu  v horninách tř. 1 a 2 -
strojně

295,00 10 708,50

ROZPOČET

Zpevněná plocha a zahradní altán v areálu DOZP Studénka

249,00 9 038,70

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
krytem z kameniva, betonu,živice na 
vzdálenost do 50 m

445,00 26 504,20

2 610,93


